СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.03.2019							         	            	             №   6

					    	с. Клепечиха

О внесении изменений и дополнений  в решение от 21.09.2012 № 17 «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края»

     	В связи с изменениями, внесенными в Закон Алтайского края от  10.03.2009  № 12-ЗС  «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях» сельский Совет депутатов Клепечихинского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Внести в решение сельского Совета  депутатов Клепечихинского сель-
вета   от 21.09.2012 № 17 «Об утверждении Положения об административной комиссии при Администрации Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края» следующие изменения:
п. 2 ст. 1  статьи 2 Положения  изложить в следующей редакции:
Административная комиссия образуется в составе председателя, заместителя председателя, ответственного секретаря и не менее четырех членов административной комиссии, на срок полномочий представительного органа 5 лет.
          Ст.ст. 7,8 - отменить
2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению законодательству, бюджету и налогам (Скок Г.И.).

Глава сельсовета                                                                                       А.В. Кудин